
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVII позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 грудня 2021 року         № 3558 

м. Бібрка 

 

Про перейменування закладів освіти Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області та затвердження Статутів у новій редакції 
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 22 Закону 

України «Про освіту», ст. 31, 34, 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», «Положення про дошкільний заклад» (зі змінами), затверджене Постановою 

Кабінету Міністрів України № 86 від 27.01.2021 р., Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, беручи до уваги подання начальниці відділу 

освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради Влах З.С. № 612 від 15.12.2021 р., Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 Змінити назви закладів освіти Бібрської міської ради Львівського району Львівської області: 

1.1. Бібрський опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни 

Кравченко Бібрської міської ради Львівської області (скорочена назва: Бібрський ОЗЗСО І-

ІІІ ст. ім. Уляни Кравченко) на таку:  

Бібрський опорний ліцей імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області (скорочена назва: Бібрський опорний ліцей ім. Уляни Кравченко). 

Встановити, що Бібрський опорний ліцей імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав 

та обов’язків, об’єктів Бібрського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради Львівської області. 

.1. філія Бібрського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни 

Кравченко с. Любешка І-ІІ ступенів Бібрської міської ради Львівської області (скорочена назва: 

філія Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни Кравченко с. Любешка І-ІІ ст.) на таку:  

Любешківська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області (скорочена назва: Любешківська філія Бібрського 

опорного ліцею ім. Уляни Кравченко). 

Встановити, що Любешківська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії Бібрського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко с. Любешка І-ІІ ступенів 

Бібрської міської ради Львівської області. 

1.1.2. філія І-ІІ ступенів с. Соколівка Бібрського опорного закладу загальної середньої  освіти 

І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради Львівської області (скорочена 

назва: філія І-ІІ ст. с. Соколівка Бібрського  ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни Кравченко) на таку:  

Соколівська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області (скорочена назва: Соколівська філія Бібрського 

опорного ліцею ім. Уляни Кравченко). 

Встановити, що Соколівська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії І-ІІ ступенів с. Соколівка Бібрського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко Бібрської 

міської ради Львівської області. 

1.1.3. філія Бібрського опорного закладу загальної середньої  освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни 

Кравченко с. Серники І ступеня Бібрської міської ради Львівської області (скорочена назва: 

філія Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни Кравченко с. Серники І ст.) на таку:  



Серниківська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області (скорочена назва: Серниківська філія Бібрського 

опорного ліцею ім. Уляни Кравченко). 

Встановити, що Серниківська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії Бібрського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко с. Серники І ступеня 

Бібрської міської ради Львівської області. 

1.1.4. філія Бібрського опорного закладу загальної середньої  освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни 

Кравченко с. Підгородище І ступеня Бібрської міської ради Львівської області (скорочена 

назва: філія Бібрського ОЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Уляни Кравченко с. Підгородище І ст.) на таку:  

Підгородищенська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: Підгородищенська філія 

Бібрського опорного ліцею ім. Уляни Кравченко). 

Встановити, що Підгородищенська філія Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії Бібрського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Уляни Кравченко с. Підгородище І ступеня 

Бібрської міської ради Львівської області. 

1.2. опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів “Новострілищанський ліцей імені 

Миколи Лебедя”  Бібрської міської ради Львівської області (скорочена назва: ОЗЗСО І-ІІІ ст. 

“Новострілищанський ліцей ім. М. Лебедя”) на таку:  

Новострілищанський опорний ліцей імені Миколи Лебедя  Бібрської міської ради Львівського 

району Львівської області (скорочена назва: Новострілищанський опорний ліцей ім. М. 

Лебедя). 

Встановити, що Новострілищанський опорний ліцей імені Миколи Лебедя Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх майнових і немайнових 

прав та обов’язків, об’єктів опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

«Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя» Бібрської міської ради Львівської області. 

1.2.1. філія І-ІІ ступенів с. Баківці опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

“Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя” Бібрської міської ради Львівської області 

(скорочена назва: філія І-ІІ ст. с. Баківці ОЗЗСО І-ІІІ ст. “Новострілищанський ліцей ім. М. 

Лебедя”) на таку:  

Баківська філія Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: Баківська філія 

Новострілищанського опорного ліцею ім. М. Лебедя). 

Встановити, що Баківська філія Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії І-ІІ ступенів с. Баківці опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів «Новострілищанський ліцей імені Миколи 

Лебедя» Бібрської міської ради Львівської області. 

1.2.2. філія І-ІІ ступенів с. Квітневе опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

“Новострілищанський ліцей імені Миколи Лебедя” Бібрської міської ради Львівської області 

(скорочена назва: філія І-ІІ ст. с. Квітневе ОЗЗСО І-ІІІ ст. “Новострілищанський ліцей ім. М. 

Лебедя”) на таку:  

Квітнева філія Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя Бібрської міської 

ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: Квітнева філія 

Новострілищанського опорного ліцею ім. М. Лебедя). 

Встановити, що Квітнева філія Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є правонаступником усіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії І-ІІ ступенів с. Квітневе опорного 

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів «Новострілищанський ліцей імені Миколи 

Лебедя» Бібрської міської ради Львівської області. 

1.3. Великоглібовицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Юліана 

Головінського Бібрської міської ради Львівської області (скорочена назва: Великоглібовицький 

ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Ю. Головінського) на таку:  



Великоглібовицький ліцей імені Юліана Головінського  Бібрської міської ради Львівського 

району Львівської області (скорочена назва: Великоглібовицький ліцей ім. Ю. Головінського). 

Встановити, що Великоглібовицький ліцей імені Юліана Головінського Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав 

та обов’язків, об’єктів Великоглібовицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Юліана Головінського Бібрської міської ради Львівської області. 

1.3.1. філія Великоглібовицького закладу  загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені 

Юліана Головінського  с. Великі Глібовичі І ступеня Бібрської міської ради Львівської області 

(скорочена назва: філія Великоглібовицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Ю. Головінського с. Великі 

Глібовичі І ст.) на таку:  

Великоглібовицька філія Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: Великоглібовицька філія 

Великоглібовицького ліцею ім. Ю. Головінського); 

Встановити, що Великоглібовицька філія Великоглібовицького ліцею імені Юліана 

Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є 

правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії 

Великоглібовицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Юліана 

Головінського с. Великі Глібовичі І ступеня  Бібрської міської ради Львівської області. 

1.3.2. філія Великоглібовицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Юліана 

Головінського  с. Підмонастир І ступеня Бібрської міської ради Львівської області (скорочена 

назва: філія Великоглібовицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Юліана Головінського с. Підмонастир І ст.) 

на таку: Підмонастирська філія Великоглібовицького ліцею імені Юліана Головінського 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: 

Підмонастирська філія Великоглібовицького ліцею ім. Ю. Головінського); 

Встановити, що Підмонастирська філія Великоглібовицького ліцею імені Юліана 

Головінського Бібрської міської ради Львівського району Львівської області є 

правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів філії 

Великоглібовицького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені Юліана 

Головінського с. Підмонастир І ступеня  Бібрської міської ради Львівської області. 

1.4. заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Свірж Бібрської міської ради Львівської 

області (скорочена назва: ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Свірж) на таку:  

Свірзький ліцей Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена 

назва: Свірзький ліцей). 

Встановити, що Свірзький ліцей Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Свірж Бібрської міської ради Львівської області. 

1.4.1. філія І-ІІ ступенів с. Стоки закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Свірж 

Бібрської міської ради Львівської області (скорочена назва: філія І-ІІ ст. с. Стоки ЗЗСО І-ІІІ ст. 

с. Свірж) на таку:  

Стоківська філія Свірзького ліцею Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області (скорочена назва: Стоківська філія Свірзького ліцею). 

Встановити, що Стоківська філія Свірзького ліцею Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, 

об’єктів філії І-ІІ ступенів с. Стоки закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Свірж 

Бібрської міської ради Львівської області. 

1.5. заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Романів Бібрської міської ради Львівської 

області (скорочена назва: ЗЗСО І-ІІІ ст. с. Романів) на таку:  

Романівський ліцей Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена 

назва: Романівський ліцей). 

Встановити, що Романівський ліцей Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Романів Бібрської міської ради Львівської області. 

1.6. заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Лани Бібрської міської ради Львівської 

області (скорочена назва: ЗЗСО І-ІІ ст. с. Лани) на таку:  

Ланівська гімназія Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена 

назва: Ланівська гімназія); 



Встановити, що Ланівська гімназія Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Лани Бібрської міської ради Львівської області. 

1.7. заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Глібовичі Бібрської міської ради 

Львівської області (скорочена назва: ЗЗСО І-ІІ ст. с. Глібовичі) на таку:  

Глібовицька гімназія Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена 

назва: Глібовицька гімназія). 

Встановити, що Глібовицька гімназія Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Глібовичі Бібрської міської ради Львівської області. 

1.8. заклад загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Суходіл  Бібрської міської ради Львівської 

області (скорочена назва: ЗЗСО І-ІІ ст. с. Суходіл) на таку:  

Суходільська гімназія Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена 

назва: Суходільська гімназія). 

Встановити, що Суходільська гімназія Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області є правонаступником усіх майнових і немайнових прав та обов’язків, об’єктів закладу 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів с. Суходіл Бібрської міської ради Львівської області. 

1.9. дошкільний навчальний заклад “Сонечко” м. Бібрка Бібрської міської ради Львівської 

області (скорочена назва: ДНЗ “Сонечко” м. Бібрка) на таку:  

заклад дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) “Сонечко” м. Бібрка Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: ЗДО “Сонечко” м. 

Бібрка). 

1.10. заклад дошкільної освіти “Пізнайко” с. Великі Глібовичі Бібрської міської ради 

Львівської області (скорочена назва: ЗДО «Пізнайко» с. Великі Глібовичі) на таку:  

заклад дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок) “Пізнайко” с. Великі Глібовичі 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області (скорочена назва: ЗДО 

«Пізнайко» с. Великі Глібовичі). 

1.11. будинок дитячої та юнацької творчості м. Бібрка Бібрської міської ради Львівської області 

(скорочена назва: БДЮТ м. Бібрка) на таку:  

будинок дитячої та юнацької творчості м. Бібрка Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області (скорочена назва: БДЮТ м. Бібрка). 

 Змінити місцезнаходження закладів загальної середньої, дошкільної та позашкільної освіти 

Бібрської міської ради Перемишлянського та Жидачівського районів Львівської області на 

Львівський район Львівської області в частині юридичної адреси.  

 Затвердити Статути (Положення) закладів освіти Бібрської міської ради Львівського району 

Львівської області у новій редакції відповідно до вимог чинного законодавства згідно з 

додатками. 

 Керівникам закладів освіти здійснити заходи, необхідні для внесення змін до установчих 

документів закладів та реєстрації Статутів в новій редакції відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


